MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

PROJETOS ESPECIAIS

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal 7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9266 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONSULTORIA – MODALIDADE PRODUTO

EDITAL 007/2017

A DIRETORIA DE CRIAÇÃO E MANEJO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO
- DIMAN, POR MEIO DA COORDENAÇÃO DE ELABORAÇÃO E REVISÃO DE
PLANO DE MANEJO – COMAN/CGCAP/DIMAN, torna público o resultado
definitivo da seleção de candidatos para as vagas 114 e 115, publicadas pelo
Edital 007/2017, no âmbito do PROJETO PNUD BRA/08/023, conforme segue:

Vaga 114 - Consultoria especializada na elaboração e atualização do
Diagnóstico Socioeconômico com dados secundários das seguintes unidades:
Floresta Nacional Iquiri; Floresta Nacional Balata Tufari; Reserva Extrativista
Lago do Capanã Grande; Reserva Extrativista Médio Purus; e Reserva
Extrativista Ituxi.

Candidato selecionado: Eduardo Antonio Audibert

Vaga 115 – Consultoria especializada na elaboração do Diagnóstico Pesqueiro

do Interior e Entorno Imediato da Reserva Biológica do Abufari, com indicativos

do impacto da prática pesqueira sobre o recurso.

Candidato selecionado: Michel Fabiano Catarino